
       

 
UCHWAŁA NR LII/569/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 

oznaczony powyżej 3 lat. 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 

13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat nieruchomości 
działki gruntu o numerze ewidencyjnym 9 z obrębu ewidencyjnego 9 3-03 

o obszarze 0,9633 ha, zabudowanej budynkiem dawnego Klubu 

Oficerskiego o powierzchni 1.876,00 m2 wpisanego pod numerem A-1096 
do rejestru zabytków województwa mazowieckiego decyzją nr 1083/2012 

z dnia 15 października 2012 roku, nr kw WA1N/00074123/2 
 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 
niniejszej uchwały, zawiera mapa stanowiąca załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 
 

    /-/ Krzysztof Bisialski 



Załącznik graficzny w skali 1:1000 do Uchwały Nr LII/569/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony powyżej 3 lat. 

 

------ - granice działki nr ewidencyjny 9 w obrębie 9 3-03, zabudowanej budynkiem dawnego Klubu Oficerskiego 


